

Investitor
Obiect

Reconstructia blocului de studii cu ateliere CTA Blocul A

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A ferestre				
1	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2			998,95 86,06
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6370	52,57	86,06
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	846,68	846,68
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,6400	11,00	29,04
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	11,00	30,14
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	11,00	7,04
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			929,97 42,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8165	52,57	42,92
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	846,68	846,68
	251373662 1482	Banda izolanta	m	1,5400	11,00	16,94
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,6100	11,00	17,71
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	11,00	5,72
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			136,40 21,03
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	52,57	16,82
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21